
UNIBAS0000167991. Record Nr.

Titolo Enzyme structure / edited by C. H. W. Hirs, Serge N. Timasheff

Pubbl/distr/stampa New York...[etc.] : Academic Press

ISBN 0-12-181860-8
0-12-181888-8
0-12-181889-6
0-12-181890-X
0-12-181948-5
0-12-181949-3
0-12-181961-2
0-12-181991-4

Descrizione fisica v. : ill. ; 24 cm

Collana Methods in enzymology ; 11, 25, 26, 27, 48, 49, 61, 91

Disciplina 572.7

Soggetti Enzimi - Struttura

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Nota di contenuto [Parte A]. - 1967. - XVII, 988 p. Parte B. - 1972. - XV, 724 p. Parte C. -
1972. - XV, 737 p. Parte D. - 1973. - XV, 1063 p. Parte F. - 1978. -
XVI, 521 p. Parte G. - 1978. - XVI, 561 p. Parte H. - c1979. - XVII, 577
p. Parte I. - c1983. - XXV, 693 p.

Materiale a stampa

Monografia


